


UKEPLAN 10. KL UKE 50

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Norsk x2: Tekst til bildebok</p> <p>Matte: Forberedelser til tentamen</p> <p>Engelsk: Se film</p> <p>Kunst & Håndverk x2: Jobbe med bildebok</p>	<p>Naturfag x2: Prøve nerve- og hormonsystemet</p> <p>Matte: Forberedelser til tentamen</p> <p>Arbeidslivsfag: Forberede kantine</p> <p>Spansk: La navidad en España y Noruega.</p> <p>Gym x2: Volleyball – mye spilling</p>	<p>Norsk: Forberedelse matte-tentamen</p> <p>KRLE x2: Forberedelse matte-tentamen</p> <p>Engelsk x2: Få tid til matematikk</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Siste økt med barhyttene</p>	<p>Tentamen matematikk</p> 	<p>Utdanningsvalg: Gjennomføre Mini-Messe</p> <p>Arbeidslivsfag x2: Kantine</p> <p>Spansk x2: La navidad en España y Noruega.</p> <p>Samfunnsfag x2: Lage quiz</p> <p>Norsk: Tekst til bildebok</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Naturfag: Lese godt til prøven, målar ark ligger på Teams.</p> <p>Dere kan ha med ett håndskrevet ark med begreper</p>		<p>Matematikk: Jobbe godt med forberedelse til tentamen</p>		

<p>Mål:</p> <p>Norsk: Naturfag: sammenligne nervesystemet og hormonsystemet og beskrive hvordan rusmidler, legemidler, miljøgifter og doping påvirker signalsystemene</p> <p>Matematikk: Engelsk: utforske og reflektere over situasjonen til urfolk i den engelskspråklige verden og i Norge</p> <p>Samfunnsfag: Kroppsøving: Få til spill i volleyball</p> <p>KRLE: Kunst og håndverk: Spansk: Kunne sammenlikne egne juletradisjoner med juletradisjoner i spansktalende land.</p> <p>Arbeidslivsfag: undersøke behov for varer og tjenester på skolen og i lokalsamfunnet</p> <p>Utdanningsvalg:</p>			

INFO: På fredag har Arbeidslivsfag kantine. Kun kontant betaling.

Mandag er det oppsamling for elevene som ikke har gjennomført norsktentamen (hovedmål eller sidemål)

På torsdag er det tentamen i matematikk. Vanlige regler for tentamen, elevene kan ha med litt snacks, og gå hjem etter kl. 13, når de er ferdig. Hvis dere IKKE vil at deres elev skal dra hjem tidlig, kan dere sende beskjed på Transponder. Om de velger å gå må de forlate skolens område.

HUSK: Juleavslutning onsdag 18. desember kl. 18.00 (neste uke)
Siste skoledag er fredag 20. desember, elevene avslutter dagen kl. 11.30

Ingrid Marie Angelsen
Mail: ingang@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750

Mobilskole: 594 40 112